东南大学艺术学院文件
院通知[2006]第1号
关于成立艺术学院学术委员会的通知

院各部门：

因工作需要，经研究决定，成立艺术学院学术委员会。艺术学院学术委员会由如下同志组成：
主席：凌继尧
副主席：王廷信 陶思炎
成员（以姓氏笔画为序）：万书元 王廷信 刘道广 胡 平 姜耕玉 徐子方 陶思炎 凌继尧 程明震 谢建明
秘书：苏景姣
上述同志任职时间从2006年11月20日起算
                                        东南大学艺术学院
                                        2006年11月20日
抄送：组织部、人事处、研究生院